平成 22 年６月 10 日

株 主 各 位

東京都千代田区一ツ橋一丁目２番２号

代表取締役社長 芳賀 義雄

「第 10 回定時株主総会招集ご通知」等の一部修正について

平成 22 年６月７日付で株主の皆さまにご送付申しあげました「第 10 回定時株主総会招

集ご通知」および「第 10 回定時株主総会招集ご通知添付書類」の記載事項に一部誤りがあ

りましたので、本ウェブサイトをもって、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきま

す。

 なお、修正箇所につきましては、下線を付しております。

記

Ⅰ．第 10 回定時株主総会招集ご通知

  第２号議案 取締役 10 名選任の件

 ６ページ 取締役候補者 本村秀の「略歴、地位、担当および重要な兼職状況等」

の＜重要な兼職状況等＞について

  （誤） 十條サーマル（Jujo Thermal Oy）取締役  ⇒ （正） 削除

Ⅱ．第 10 回定時株主総会招集ご通知添付書類

  ３．(1)取締役および監査役（平成 22 年３月 31 日）

12 ページ 取締役 本村秀の「担当および重要な兼職状況等」について

  （誤） 十條サーマル（Jujo Thermal Oy）取締役  ⇒ （正） 削除

 12 ページ 注記３（当事業年度中における役員の地位、担当等の異動）について

下線部の記載を追加

氏名 新地位・担当等 旧地位・担当等 異動年月日

（退任）
十條サーマル（Jujo Thermal

Oy）取締役
平成 21 年９月 10 日

本村 秀 オーストラリアンペーパー

（Paper Australia Pty Ltd）

取締役

（新任） 平成 21 年 10 月７日

 以 上